Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 103 Viernes, 6 de mayo de 2022 Pagina 13817

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

2206 Aprobacion definitiva de la lista de aspirantes admitidos y
excluidos, para la provision mediante concurso-oposiciéon, de
un puesto de Trabajador/a Social de la bolsa de trabajo del
Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria
aprobada para cubrir una plaza de Trabajador/a Social de la Bolsa de trabajo del
Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia, seglin anuncio publicado en el BORM,
n.0 28 de 4 de febrero de 2022.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislacion me tiene conferidas,
por la presente,

He resuelto:

Primero.- Aprobar la siguiente relacion definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria referenciada:

Relacion definitiva de aspirantes admitidos:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
XXXXX652-L ALIAGA ALCANTARA MARIA
XXXXX889-Y ALMAGRO FOULQUIE LUCIA
XXXXX428-B AMOR VIGUERAS VERONICA
XXXXX811-A BERNET MOLES CRISTINA
XXXXX526-S CABALLERO HORRILLO JOSE ANGEL
XXXXX539-Q CALIN NAVARRO MARIA VERONICA
XXXXX580-] CANOVAS GIL ELVIRA
XXXXX952-A CANIZARES RIVERA ADELIA
XXXXX348-T CARBONELL AGUIRRE INES
XXXXX521-F CARDOSO ALCARAZ CRISTINA
XXXXX055-X CARMONA ZAMORA SONIA MARIA
XXXXX439-R CARRION GUTIERREZ MARTA ANGELES
XXXXX343-Z CASTILLO MINGUEZ TAMARA
XXXXX614-E CELDRAN RODRIGUEZ MARTA
XXXXX535-A CEREZO GALVEZ MAR{A JOSE
XXXXX369-X CONESA CANAVATE CONCEPCION
XXXXX831-R CONESA PEDRENO CARMEN
XXXXX464-X CORTES MADRID OLGA
XXXXX989-H CREMADES MARTINEZ ANTONIA
XXXXX809-B CREMADES PUCHE ANTONIA
XXXXX192-D DEL BANO SANDOVAL EVA
XXXXX521-P DIEZ ORTIN SARA
XXXXX804-G EGEA DE RUEDA PABLO
XXXXX175-X FERNANDEZ SANCHEZ ALBA
XXXXX178-G GALINDO PEDRENO ANA MARIA
XXXXX400-] GALLARDO GOMEZ MARfA DOLORES
XXXXX730-K GARCIA BERMEJO MARIA DEL CARMEN

NPE: A-060522-2206



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 103 Viernes, 6 de mayo de 2022 Pagina 13818

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
XXXXX458-F  GARCIA CARRASCOSA CATALINA
XXXXX969W  GARCIA CASANOVA ANA
XXXXX446-V ~ GARCIA FERNANDEZ TANIA
XXXXX362-]  GARCIA MARTINEZ GEMA
XXXXX480-E  GARCIA MARTINEZ MARINA
XXXXX327-F  GARCIA NICOLAS ALBA
XXXXX551-X  GARCIA RODRIGUEZ MARTA
XXXXX252-N  GARGALLO PEREZ ISMAEL
XXXXX570-T  GARRE CARMONA ELENA
XXXXX134-L  GIL BERNAL LORENA
XXXXX099-P  GIL DEL MORAL GLORIA
XXXXX478-Y ~ HERNANDEZ BOROBIO ANA
XXXXX587-S  HERNANDEZ CANOVAS FRANCISCA
XXXXX873-F ~ HERNANDEZ FERNANDEZ DELGADO ROCIO
XXXXX421-K ~ HOYOS JIMENEZ MARIA DEL CARMEN
XXXXX579-] HUERTAS PEREZ ELENA
XXXXX608-K  IRLES PEREZ ANA
XXXXX857-S  JAQUERO ALIAGA ANTONIO
XXXXX142-K  JIMENEZ INIESTA LUCIA
XXXXX749-H  KHAFIFI RAHALI YOUSRA
XXXXX009W  LAGLIL LAGLIL FATIMA EZZAHRA
XXXXX314-Z  LEMA CAMPILLO INMACULADA
XXXXX907-X  LOPEZ DIJEDID SUSANA
XXXXX936-E  LOPEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN
XXXXX935-P  LOPEZ GARCIA MARIA TERESA
XXXXX844-K  LOPEZ MARTINEZ CARMEN
XXXXX595-Z  LORENTE SANCHEZ MAR{A
XXXXX610M MALDONADO ALVAREZ ROSA
XXXXX731-G  MARIN GUIJARRO NOELIA
XXXXX775-V  MARIN PENAFIEL MARTA CARMEN
XXXXX291-H  MARTINEZ JIMENEZ MARIA DOLORES
XXXXX469-G  MARTINEZ MARTINEZ JUAN ANTONIO
XXXXX159-T ~ MARTINEZ SANCHEZ MARIA ISABEL
XXXXX711-C ~ MATARAZZO CLAUDIO
XXXXX345-F  MECA CALDERON DAVID
XXXXX152-X ~ MERORNO PASTOR PURIFICACION DE LA CANDELARIA
XXXXX045-D  MUNOZ OLMOS TARA
XXXXX667-T ~ NAVARRO GARCIA MARTA ENCARNACION
XXXXX405-H  NAVARRO LOPEZ ESTHER
XXXXX914-X  PARRA FERNANDEZ MARIOLA
XXXXX698-D  PELLICER GARCIA MARTA
XXXXX981-K  PENALVER COSTA ISABEL
XXXXX852-Q  PEREZ CAMPOY MARIA ANTONIA
XXXXX979-D  PEREZ GIL DOLORES
XXXXX383-R ~ PEREZ MARTINEZ ADRIAN
XXXXX630-Q  PEREZ RICO BARBARA
XXXXX145-V ~ POSTIGO ALEMAN JACINTA
XXXXX431-E ~ RAMON LOPEZ MARIA CARMEN

NPE: A-060522-2206



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 103

Viernes, 6 de mayo de 2022

Pagina 13819

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
XXXXX870-Z  RIQUELME RIVERA ANTONIO
XXXXX424-F ~ RODRIGUEZ CORDOBA EVA MARIA
XXXXX870-G ~ RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
XXXXX022-D  RUEDA ROMAN MARIA DE LOS ANGELES
XXXXX731W  RUIZ MENDEZ MARIA DEL CARMEN
XXXXX525-Z  SANCHEZ BLAYA HERMINIA
XXXXX663-V ~ SANCHEZ HERRADA CAROLINA BELEN
XXXXX373-A  SANCHEZ JIMENEZ MARIA DEL CARMEN
XXXXX305-D  SANCHEZ PALAZON MIGUEL
XXXXX800M SANCHEZ RAJA INMACULADA CONCEPCION
XXXXX955-R  SANCHEZ RIVAS MARIA VIRGINIA
XXXXX857-F  SANCHEZ RUIZ INMACULADA CONCEPCION
XXXXX949-S  SANCHEZ SARRIA ARANZAZU
XXXXX315-V  SIMON MORA RAMON
XXXXX394-T  TODERICI DANIELA LIA
XXXXX992-Y ~ TORRENTE INGLES INMACULADA CONCEPCION
XXXXX693-L ~ TORRES BOLEA ANTONIA
XXXXX420-Z  VELAZQUEZ OLMOS SANDRA
XXXXX894-G  VERA RABADAN ALFONSO
XXXXX192-P  YEPES CARRILLO CRISTINA

Relacién definitiva de aspirantes excluidos:

NPE: A-060522-2206

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSION
XXXXX459H ALACID SANCHEZ NOELIA 6)9)
XXXXX550N BERMUDEZ VICENTE VANESA 6)
XXXXX746-S BRUNO FERNANDEZ MARTA 6)9)
XXXXX008-Y CANOVAS MARIN ANDREA 6)
XXXXX135A CANAVATE MUNOZ JOSE 6)
XXXXX800H DIAZ AVILES MARIA CARMEN 2)6)
XXXXX164-R ESTEVEZ LOPEZ ALHAMBRA 2)6)9)
XXXXX695A ESTRADA CABEO MIRIAM 2)6)
XXXXX214D FUENTES MARTINEZ IRENE 6)9)
XXXXX683M GALARZA RUIZ NOELIA 6)9)
XXXXX864-S GARCIA GARCIA ANA 2)3)6)7)9)
XXXXX910-] GIULIANO FRA YANINA MARIANA 2)3)7)9)
XXXXX106D GUERRERO GONZALEZ CRISTINA 2)
XXXXX898-T GUILLAMON SEVILLA NATALIA 6)9)
XXXXX707A JIMENEZ MARTINEZ MARTA DOLORES No en plazo
XXXXX250H LOPEZ ALONSO JAVIER 1)2)6)
XXXXX412A LOPEZ CONESA JUAN ANTONIO 6)9)
XXXXX239-E LOPEZ LEON AMANDA 6)
XXXXX672-B LOPEZ VALVERDE IRENE ENCARNACION 6)
XXXXX052-T LOZANO MARTINEZ PABLO 2)
XXXXX092-S MARIN NAVARRO NOEMI 6)9)
XXXXX723-B MARTINEZ GONZALEZ MIRIAM 6)9)
XXXXX659-K MENDEZ RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 7)
XXXXX917-Y MOLINA LURQUI MARIA DEL MAR 6(9)



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 103

Viernes, 6 de mayo de 2022

Pagina 13820

segunda punto 1).

Martinez Garcia.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSION
XXXXX229-C MORENO DIAZ ANTONIA MARIA 6)9)
XXXXX942-V PALAZON LOPEZ MARCOS 6)
XXXXX980-B PEREZ GARAY MARIA CRSTINA 9)
XXXXX266-X PINERO PEREA MARIA DOLORES 3)
XXXXX873Q PROSPER ANTOLINOS ELENA 2)6)9)
XXXXX939Q ROCAMORA ABELLAN ELENA MARIA 3)6)7)
XXXXX742D RODRIGUEZ CELDRAN VICTORIA 6)
XXXXX317-E RUIZ FERNANDEZ AMAIA No en plazo
XXXXX575-Y RUIZ RUIZ MARIA REMEDIOS 3)7)
XXXXX066-E SALVADOR FERNANDEZ CLARA 2)
XXXXX523Q SANCHEZ MANZANARES ARANCHA 6)9)
XXXXX042-E SANCHEZ TERUEL MIRIAM 6)
XXXXX060-L VERA GARCIA MARIA ANGELES 6)
XXXXX840-C ZAMORA BANOS MARIA DEL CARMEN 6)9)

Causas de la exclusidon por no presentar la siguiente Documentacion, de
conformidad con las bases Segunda y Tercera de la convocatoria:

1) Titulacién exigida (Base segunda punto 1).

2) Carné de conducir (Base segunda punto 1).

3) Colegiacion (Base segunda punto 1).

4) Certificado negativo del Registro Central de Delincuentes Sexuales (Base

6) Solicitud Anexo III (firmada y fecha convocatoria), de la Base tercera.

7) Justificante de pago de derecho de examen (Base tercera).

9) Anexos 1V, V y VI (firma y fecha convocatoria), de la Base tercera.

Segundo.— Convocar a los aspirantes para la realizacion del primer ejercicio
de la fase de oposicion (tipo test) para el proximo dia 14 de mayo de 2022, a
las 10:00 h, en el CEIP José Antonio, situado en la Calle La Via, 91 de Fuente
Alamo de Murcia (30320).

Tercero.- Que se publique en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia y en el
tablon de anuncios del Ayuntamiento.

Fuente Alamo de Murcia, 27 de abril de 2022.—La Alcaldesa, Juana Maria

NPE: A-060522-2206

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3665/2022	Resolución de 29 de abril de 2022, de la Dirección General de Función Pública, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo público para la designación de vocal segundo en los distintos tribunales de pruebas selectivas
	3403/2022	Resolución de 22 abril de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en los recursos contenciosos administrativos, procedimientos ordinarios 131/2022 y 132/2022, seguidos a
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	3405/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de fecha 7 de abril de 2022, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad y en su propia plaza a la Profesora Titular de Escuelas Universitarias de esta Universidad, 
	Consejería de Educación
	3444/2022	Resolución de 25 de abril de 2022 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 83/2022, seguido ante la Sala 1 de lo
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	3386/2022	Orden del Consejero de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se constituye el Comité Técnico para la programación conmemorativa del cuarenta aniversario del Estatuto de Autonomía de la Región de Murcia. 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3396/2022	Resolución de 27 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	3397/2022	Resolución de 22 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	3399/2022	Resolución de 23 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	3400/2022	Resolución de 25 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	3401/2022	Resolución de 25 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	3402/2022	Resolución de 25 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	3434/2022	Resolución de 26 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3374/2022	Resolución R-146/22, de 31 de marzo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Graduado o Graduada en Ingeniería de Edificación.
	3375/2022	Resolución R-147/22, de 31 de marzo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del título oficial de Máster Universitario en Ingeniería Industrial.
	3376/2022	Resolución R-148/22, de 31 de marzo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del título oficial de Máster Universitario en Ingeniería de Minas.
	3377/2022	Resolución R-149/22, de 31 de marzo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del título oficial de Máster Universitario en Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos.
	3378/2022	Resolución R-150/22, de 31 de marzo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del título oficial de Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Edificación en Arquit
	Consejería de Educación
	3443/2022	Resolución de 25 de abril de 2022 de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación, por la que se convocan las pruebas de carácter específico para el acceso al ciclo inicial de grado medio de las enseñanzas de Técnico Deportivo en F
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3432/2022	Resolución del Secretario General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3415/2022	Resolución de 22 de abril de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio suscrito el 20 de abril de 2022, entre el Servicio Murciano de Salud y el Excmo. Ayuntamiento de Murcia, para la pres
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3339/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de la Casa de Gracia”, clasificada entre las del término municipal de Albudeit
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	3436/2022	Recurso de suplicación 904/2021
	3449/2022	Recurso de suplicación 971/2021.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	3244/2022	Anuncio y publicación acuerdo de Junta de Gobierno Local sobre aprobación de precio público.
	Alhama de Murcia
	3370/2022	Exposición pública de padrones.
	Cartagena
	3395/2022	Rectificación de error en edicto de modificación de ordenanzas fiscales 2022.
	Fuente Álamo de Murcia
	3575/2022	Aprobación definitiva de la lista de aspirantes admitidos y excluidos, para la provisión mediante concurso-oposición, de un puesto de Trabajador/a Social de la bolsa de trabajo del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.
	Lorca
	3448/2022	Aprobación definitiva de la modificación parcial de las Ordenanzas fiscales del impuesto sobre el incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana y del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Molina de Segura
	3192/2022	Bases específicas por las que se regirá el proceso selectivo para proveer, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, una plaza de Técnico/a de Archivo del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	3193/2022	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo para proveer, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, una plaza de Técnico/a Auxiliar de Empleo del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	3194/2022	Bases específicas por las que se regirá el proceso selectivo para proveer, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, cuatro plazas de Profesor/a de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	3196/2022	Bases específicas por las que se regirá el proceso selectivo para proveer, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, una plaza de Redactor/a Técnico/a del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	3383/2022	Exposición del padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos correspondiente al segundo bimestre de 2022, y periodo voluntario de pago.
	Mula
	3398/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del impuesto sobre el incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	Murcia
	3690/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de las bases específicas para la realización del Festival Internacional de Cine de Murcia (IBAFF).
	San Javier
	3656/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión en propiedad de 3 plazas de Subinspector de la Policía Local del Ayuntamiento de San Javier mediante movilidad. Resolución 2022-2048.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Motor Lorente”, El secano de El Raal (Murcia)
	3347/2022	Convocatoria a Junta General.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-05-05T13:29:35+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



